令和５年下川町議会定例会９月定例会議会議録目次

区    分  内              容  号  ページ

開 議 宣 告

議 員 の 出 欠

委 員 会 報 告

一 般 質 問

委員会審査報告

会 議 案 上 程

議 員 派 遣

休 会 中 の 調 査

閉 会 宣 告

９月１４日（木）  （第２号）

午前９時３０分            議長宣告

出席議員 ６名

議会運営委員長

４番 中田豪之助  議員

「指定管理者の指定手続きについて」

「上名寄大排水について」

「下川町ホームページについて」

３番 小原仁興  議員

「中間支援組織（しもかわ財団（仮称））設立に向け

た状況について」

「象の鼻森林公園展望台の案内看板と名称変更に

ついて」

５番 大西 功  議員

「下川町名誉町民条例の見直しと表彰制度につい

て」

認定第１号・認定第２号 斉藤委員長報告

（休会中の審査）

会議案第 6 号 大西議員提案趣旨説明、

質疑、討論、採決

会議案第７号 大西議員提案趣旨説明、

質疑、討論、採決

議会運営委員会

総務産業常任委員会

午前１１時２５分           議長宣告

町長挨拶

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

 １

 １

 １

 １

 ４

 ６

 ９

１６

２１

２３

２４

２５

２６

２７

２７

２７